ОДНОФАЗНЫЕ РЕГУЛЯТОРЫ МОЩНОСТИ (SCR)
 Тиристорные устройства с аналоговой схемой управления SCR предназначены для
плавной регулировки однофазного переменного напряжения в диапазоне от нуля до
напряжения питания (110В/220В/380В-440В/480В 50Гц).
Характеристики:
• Небольшие размеры, хорошая теплоотдача и соответствие
требованиям спецификаций CE (знак соответствия
Европейским нормам).

Uвых = 50%Uвых = 10%
Спецификация моделей с фазовым управлением.
Напряжение
питания
(основное)
Напряжение
питания
(дополнит.)
Ном.
ток Модель Длина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
30А JK3PS-22030 220 142 154
50А JK3PS-22050 243 142 154
75А JK3PS-22075 243 142 154
100А JK3PS-22100 243 142 154
125А JK3PS-22125 305 141 172
150А JK3PS-22150 305 141 172
175А JK3PS-22175 355 141 172
225А JK3PS-22225 400 263 210
300А JK3PS-22300 400 263 210
350А JK3PS-22350 527 306 246
400А JK3PS-22400 527 306 246
220 В 220 В
450А JK3PS-22450 527 306 246
30А JK3PS-48030 220 142 154
50А JK3PS-48050 243 142 154
75А JK3PS-48075 243 142 154
100А JK3PS-48100 243 142 154
125А JK3PS-48125 305 141 172
150А JK3PS-48150 305 141 172
175А JK3PS-48175 355 141 172
225А JK3PS-48225 400 263 210
300А JK3PS-48300 400 263 210
350А JK3PS-48350 527 306 246
400А JK3PS-48400 527 306 246
380 В –
480 В 220 В
450А JK3PS-48450 527 306 246
Спецификация моделей с коммутацией при переходе тока через ноль.
Напряжение
питания
(основное)
Напряжение
питания
(дополнит.)
Ном.
ток Модель Длина
(мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
30А JK2PSZ-22030 220 142 154
50А JK2PSZ-22050 243 142 154
75А JK2PSZ-22075 243 142 154
100А JK2PSZ-22100 243 142 154
125А JK2PSZ-22125 305 141 172
150А JK2PSZ-22150 305 141 172
175А JK2PSZ-22175 355 141 172
225А JK2PSZ-22225 400 263 210
300А JK2PSZ-22300 400 263 210
350А JK2PSZ-22350 527 306 246
400А JK2PSZ-22400 527 306 246
220 В 220 В
450А JK2PSZ-22450 527 306 246
30А JK2PSZ-48030 220 142 154
50А JK2PSZ-48050 243 142 154
75А JK2PSZ-48075 243 142 154
100А JK2PSZ-48100 243 142 154
125А JK2PSZ-48125 305 141 172
150А JK2PSZ-48150 305 141 172
175А JK2PSZ-48175 355 141 172
225А JK2PSZ-48225 400 263 210
300А JK2PSZ-48300 400 263 210
350А JK2PSZ-48350 527 306 246
400А JK2PSZ-48400 527 306 246
380 В –
480 В 220 В
450А JK2PSZ-48450 527 306 246
Назначение терминалов  и схемы подключения.
AC1 и AC2 – терминалы для подключения вспомогательного напряжения 220В 50Гц.
NO, NC – нормально открытый и нормально замкнутый контакты сигнального реле, индицирующего аварийное
состояние.